令和 5年２月 28日

お取引先様各位

                                                   株式会社シュウ

                                                        営業部

ラテ・グレー人工芝在庫販売お知らせ

啓示 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

それでは、このたび弊社ではカラー人工芝（ラテ・グレー）を取り扱いさせていただくことになりまし

たので、ここにご案内申し上げます。

つきましては、商品カットサンプルと製品仕様書を同封させていただきましたので、ぜひご検討のほ

どよろしくお願いいたします。

＜製品説明＞

製品名：SH-C30L-BROWN  SH-C30L-BLACK

製品規格：幅 1mｘ長さ 1０ｍ/ロール

製品価格（税抜㎡価格）：５５００円（ロール販売のみ）

なお、ご不明な点などがございましたら、下記お問い合わせ先までお気軽にお問い合わせくださ

い。

                                                          敬具

お問い合わせ

営業部 03-6721-9968